Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly WAPROTUBE®
 Materiál:  Polyolefi n
 Provozní teplota:  -55°C až +125°C
 Poměr smrštění: 2:1
 Min. teplota pro smrštění: 70°C
 Min. teplota pro úplné smrštění: 110°C
 Vyhovuje normám:  UL 224 125°C VW-1 600V,
 CSA, RoHS
 Samozhášivé
Popis:
 WAPROTUBE® WSTW2 jsou elastické extrémně tenkostěnné
       polyolefi nové teplem smrštitelné trubice
 trubice jsou velmi fl exibilní
 dobré mechanické a elektrické vlastnosti
Použití:
 ke spolehlivé izolaci spojů a součástí v elektro-
       technice, elektronice a automobilovém průmyslu
 zpevnění ukončení nebo spojů elektrických vodičů
 barevné rozlišení vodičů a svazkování vodičů
 tam, kde  je vyžadováno rychlé smrštění a v aplikacích
       s nedostatkem prostoru
Teplem smrštitelné velmi tenkostěnné trubice “WSTW2“ do 125°C, 2:1
Typ
Velikost (Nom.)
( “ )
Vnitřní průměr před
smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Po smrštění (mm)
Množství na cívce
(m)Vnitřní průměr
d (Max.)
Tloušťka stěny
w (Nom.)*
WSTW2-012-XX 3/64 1,2 0,6 0,20 200
WSTW2-016-XX 1/16 1,6 0,8 0,20 200
WSTW2-024-XX 3/32 2,4 1,2 0,22 200
WSTW2-032-XX 1/8 3,2 1,6 0,28 200
WSTW2-048-XX 3/16 4,8 2,4 0,30 200
WSTW2-064-XX 1/4 6,4 3,2 0,32 100
WSTW2-095-XX 3/8 9,5 4,8 0,35 100
WSTW2-127-XX 1/2 12,7 6,4 0,40 100
WSTW2-190-XX 3/4 19,1 9,5 0,42 100
WSTW2-254-XX 1 25,4 12,7 0,45 50
Označení barvy XX
           Barva Identifi kační číslo barvy XX
Černá 00
Červená 02
Žlutá 04
Zelená 05
Modrá 06
 Teplem smrštitelné velmi tenkostěnné
trubice “WSTW2“ do 125°C, 2:1
dD
w
VW-1
Příklad typového označení teplem smrštitelné trubice červené
barvy o průměru 4,8 mm
WSTW2 - 048 - 02
*) Tolerance na požádání.
Katalogový list
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
WAPROTUBE®
Technická data
Vlastnosti Metoda testování Typické hodnoty
Odolnost v tahu ASTM D2671 10,4 MPa
Prodloužení při přetržení ASTM D2671 200%
Stárnutí za horka: Odolnost v tahu
                               Prodloužení při přetržení
UL 224 (158°C, 168 hod.)
≥7,3 MPa
≥100%
Tepelný šok UL 224 (225°C, 4 hod.)
Žádné odkapávání
Žádné praskliny
Dielektrická pevnost IEC 243 ≥15 kV/mm
Pracovní odpor IEC 93 ≥1×1014 Ω.cm
Odolnost vůči korozi UL 224 (158°C, 168 hod.) Vyhovuje
Stabilita s mědí UL 224 (158°C, 168 hod.) Vyhovuje
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WSTW2-012-00 1,2/0,6 wpr11022
WSTW2-012-02 1,2/0,6 wpr11032
WSTW2-012-04 1,2/0,6 wpr11042
WSTW2-012-05 1,2/0,6 wpr11052
WSTW2-012-06 1,2/0,6 wpr11062
WSTW2-016-00 1,6/0,8 wpr11023
WSTW2-016-02 1,6/0,8 wpr11033
WSTW2-016-04 1,6/0,8 wpr11043
WSTW2-016-05 1,6/0,8 wpr11053
WSTW2-016-06 1,6/0,8 wpr11063
WSTW2-024-00 2,4/1,2 wpr11024
WSTW2-024-02 2,4/1,2 wpr11034
WSTW2-024-04 2,4/1,2 wpr11044
WSTW2-024-05 2,4/1,2 wpr11054
WSTW2-024-06 2,4/1,2 wpr11064
WSTW2-032-00 3,2/1,6 wpr11025
WSTW2-032-02 3,2/1,6 wpr11035
WSTW2-032-04 3,2/1,6 wpr11045
WSTW2-032-05 3,2/1,6 wpr11055
WSTW2-032-06 3,2/1,6 wpr11065
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WSTW2-048-00 4,8/2,4 wpr11026
WSTW2-048-02 4,8/2,4 wpr11036
WSTW2-048-04 4,8/2,4 wpr11046
WSTW2-048-05 4,8/2,4 wpr11056
WSTW2-048-06 4,8/2,4 wpr11066
WSTW2-064-00 6,4/3,2 wpr11027
WSTW2-064-02 6,4/3,2 wpr11037
WSTW2-064-04 6,4/3,2 wpr11047
WSTW2-064-05 6,4/3,2 wpr11057
WSTW2-064-06 6,4/3,2 wpr11067
WSTW2-095-00 9,5/4,8 wpr11028
WSTW2-095-02 9,5/4,8 wpr11038
WSTW2-095-04 9,5/4,8 wpr11048
WSTW2-095-05 9,5/4,8 wpr11058
WSTW2-095-06 9,5/4,8 wpr11068
Teplem smrštitelná trubice WAPROTUBE®
WST2 , kusy v délkách 1m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WSTW2-127-00 12,7/6,4 wpr11029
WSTW2-127-02 12,7/6,4 wpr11039
WSTW2-127-04 12,7/6,4 wpr11049
WSTW2-127-05 12,7/6,4 wpr11059
WSTW2-127-06 12,7/6,4 wpr11069
WSTW2-190-00 19,1/9,5 wpr11030
WSTW2-190-02 19,1/9,5 wpr11040
WSTW2-190-04 19,1/9,5 wpr11050
WSTW2-190-05 19,1/9,5 wpr11060
WSTW2-190-06 19,1/9,5 wpr11070
WSTW2-254-00 25,4/12,7 wpr11031
WSTW2-254-02 25,4/12,7 wpr11041
WSTW2-254-04 25,4/12,7 wpr11051
WSTW2-254-05 25,4/12,7 wpr11061
WSTW2-254-06 25,4/12,7 wpr11071
Teplem smrštitelné velmi tenkostěnné trubice “WSTW2“ do 125°C, 2:1, v návinu na cívce
Tabulky katalogových čísel jednotlivých typů trubic WSTW2
Poznámka:
Tento sortiment se vyrábí převážně na zakázku. Pro bližší informace ohledně dodacích lhůt a minimálních objednávkových množství kontaktujte prosím
naše obchodní oddělení.